
 
 
 

Uchwała Nr  XV/468/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 24 kwietnia 2008 roku 

 
 

w sprawie: rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego ustaleniami 
uchwały nr XI/326/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 11 października 2007r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla terenu 
obejmującego dzielnicę Wilcze Gardło  

 
Działając na podstawie art. 101 ust. 1 w związku z art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o Samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591, z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 52 §4 ustawy z dnia 20 września 2002r. Prawo postępowania przed sądami 
administracyjnymi (Dz. U. Nr 153 , poz. 1270, z późniejszymi zmianami) 
 
odnosząc się do wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego zapisami ww. uchwały, 
złożonego pismem w dniu 26 marca  2008r. przez Mieszkańców Dzielnicy Wilcze Gardło (wg. listy 
imiennej osób podpisujących wezwanie zawierającej łącznie 154 podpisy - 8 stron A4) , 
 na wniosek Prezydenta Miasta 

 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 

§1 

Podtrzymuje się stanowisko i ustalenia zawarte w uchwale nr XI/326/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 11 października 2007r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Gliwice dla terenu obejmującego dzielnicę Wilcze Gardło . 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 
 

Marek Pszonak 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


